
opm 14 godini
LISTA NA 

OTVORENO PRVENSTVO NA MAKEDONIJA PRIJAVENI IGRA^I
DATA KLUB, GRAD KATEGORIJA SUDIJA/DELEGAT

Evroset, Skopje 2 Dejan Despotovski

RB PREZIME IME KLUB

DATA NA 

RA\AWE

STATUS NA 

TURNIROT

POEDINE^N

O

RANG NA 

IGRA^OT RAZIGRUVAWE 

MD, Q, WC, QA,WC,A DA/NE

1 SPASENOVSKI Sr|an TPS 08.03.2003 9

2 VESELINOV Petar TPS 17.09.2004 13

3 LAZAREV Jovan MP 18.02.2004

4 \OR\ESKI Du{an MTP 02.04.2004 11

5 HUSEINOVI] Eldin MTP 15.09.2003 8

6 SILHASI Fresk MTP 02.08.2004 41

7 VELJANOV Mario BIT 28.08.2003 32

8 STANKOSKI Ilin PRI 16.07.2004 2

9 VLADEVSKI Pavel TAA 08.01.2003 15

10 RADOJ^I] Matej TAA $?

11 MILEVSKI Andrej JUG 31.10.2004 20

12 \UKOVI] Borjan JUG 14.12.2005 42

13 HRISTOVSKI Martin JUG 14.11.2005 33

14 ZIVADINOVI] Darko JUG 17.06.2004 25

15 BUGARI] Berg JUG 24.07.2003 int

16 KAZLEVSKI Aleksandar JUG 06.12.2003 5

17 KARAXA Mert JUG 30.07.2003 10

18 KOLEVSKI Darko JUG 07.11.2004 16

19 MRKEV Boris JUG 22.01.2004 1

20 AGU[I Mal JUG 10.02.2004 3

21 VLADEVSKI Martin TAA 25.06.2006

22 IGESKI Petar Pri 08.01.2005

23 MARKOVSKI Mihajlo MTP $

24

25

26

27

28

29

30

31

32

22-24.04.2017


